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1. Godkendelse af dagsorden – 2 min 

 Godkendelse 

 

 

2. Elevrådet - 15 min 

 Elevrådets ved forkvinde Clara Wegelby (8.t) og næstforkvinde Line Grenick (8.u) 

o Fraværende 

 

3. Kontaktforældremøde - 20 min 

 Opsamling og bearbejdning. Hensigten er at samle de tilbagemeldinger vi har fået på 

kontaktforældremødet, og udarbejde et samlet skriv med skolebestyrelsens anbefalinger til 

den digitale kommunikation. Det endelige skriv skal formuleres af et mindre 

bestyrelsesudvalg. Dette skal bruges til medarbejdernes videre arbejde med samme tema. 

Endeligt skal det hele skrives sammen til en fælles politik/princip for digital kommunikation. 

o Cirka 15 fremmødte repræsentanter fra klasserne og 6 bestyrelsesmedlemmer. Det 

blev en god drøftelse mellem alle fremmødte  

o Tilbagemeldingen fra kontaktforældremødet bringes op på personalemøde. 

Skolebestyrelsen og skolens Lokaludvalg foretager den endelig beslutning om 

udformningen af fælles holdning til digital kommunikation. Det forventes at arbejdet 

er færdigt i løbet af vinteren.  
 
. 

4. Bestyrelsesseminar - 15 min 

 Der er reserveret møderum på Comwell i Roskilde fredag den 16. november kl. 14 til 20. 

Med spisning kl. 19. 

 Vi foreslår at følgende 4 temaer er genstand for drøftelse på seminariet:  

 Skolebestyrelsen Principper 

 Vision- og strategiplan 

 Tilsyn med skolens virksomhed 

 Børnetrivsel og elevfravær 

 Som hjemmeopgave til dette møde vil vi bede alle læse skolebestyrelsens principper. De 

findes på skolens hjemmeside under fanen Forældre > Principper. På mødet aftaler vi, hvem 

der har ansvaret for en mere kritisk gennemgang af hvert enkelt princip, med henblik på om 

der skal ske ændringer af princippet. 

o Steen og Lars fordeler principperne blandt medlemmerne. Thomas og Mette D. tager 

ansvaret for princip om økonomi. 

 Vision og strategiplanen gennemgås på seminariet, således at alle er informeret om den 

retning, vi har ønsket skolen skal bevæge sig i. 

 Tilsyn med skolens virksomhed drøftes med henblik på at få en fælles forståelse af, hvad vi 

som bestyrelse ønske at have fokus på i den forbindelse. 

 Børnetrivsel og elevfravær er nævnt som et punkt, der bør være en fast del af dagsordenen til 

skolebestyrelsesmøderne. Vi skal drøfte, hvordan vi håndtere det, og hvilke forventninger 

der er hertil. 



 Skolebestyrelsesmøde 

Kirke Hyllinge skole  

Tirsdag den 23. oktober 2018 kl. 18.30-20.30 

Deltagere: 
Lars Peter Nielsen, Mette Buhl, Martin Behrendt Bøtkjær, Louise Damgård Hansen, Thomas Ib Munk-
Nielsen, Mette Duus, Louise Marqvertsen, Steven Esp Nielsen, Louisa Henriksen, Ole Valdau, Charlotte 
Gudmansen, Steen E. Damkjær, Trine Nissen, Ronnie Hansen, Kirsten Bach, Lotte Jensen, Clara Wegelby 
(8.t), Line Grenick (8.u) 
 
Afbud: Lotte, Clara, Line, Steven, Trine, Ronnie 

 2 

 

 

5. Ansættelsessamtaler – 5 min 

 Når der gennemføres ansættelsessamtaler, er der mulighed for, at 2 repræsentanter fra 

skolebestyrelsen kan deltage. Hvem er interesseret i at stå på deltagerlisten? Opmærksomhed 

på at samtalerne ofte er placeret enten midt på eftermiddagen eller om formiddagen 

afhængigt af, om det er lærer- eller pædagogansættelser. 

o Skriv ud til hele bestyrelsen når der skal afholdes samtale. Bestyrelsesmedlemmer 

melder tilbage såfremt de kan deltage i samtalerne. 

 

6. Økonomi – Status – 5 min 

 Kort gennemgang af budget og regnskab 

o Forventet overholdelse af budget 2018 

o Der er åbnet for lidt flere investeringer i vedligeholdelse og inventar i den resterende 

del af kalenderåret. 

 

 

7. Medarbejdertrivsel – Orientering 10 min 

Status på: 

 SFO/klub 

o Kirsten Roed er kommet tilbage fra orlov. Der er praktikant i SFO’en for 

øjeblikket. Generelt god stemning blandt personalet. 

 Undervisning 

o Der er enkelt klasse- og elevsager som fylder meget, og som kræver meget af 

lærere og kompetencecenteret. 

  

 

8. Nyt fra skole/SFO/bestyrelsesformand – 5 min 

 Ferieplan er godkendt og bestyrelsen har fået indflydelse på placeringen af feriedagene: 

Beslutning Udvalget for Børn & Ungdom den 02-10-2018: ”Indstillingerne tiltrådt med den 

præcisering, at skolebestyrelserne får kompetence til at lægge enkelte skoledage på fridage – 

og omvendt.”: 

https://www.lejre.dk/umbraco/Surface/LocalEsdhAgendaSurface/GetAgendaPdf?agendaId=

1690&includeAttachments=False 

o LU må gerne komme med et eventuelt oplæg hertil. 

 Vi har modtaget påbud om reduktion af støjbelastningen i 2 klasselokaler i udskolingen samt 

påbud om forbedring af indeklimaet i 6. klasselokaler i udskolingen. Vedhæftet som bilag. 

Kommunens ejendomsafdeling er involveret i sagen. Det forventes, at der er implementeret 

en løsning inden for de givne ramme på knap et år. Reduktionen af støjbelastningen bliver 

iværksat i oktober måned 2018. 

 Opstregning af cykel- og gangområde på P-plads samt andre trafikregulerende initiativer 

sættes iværk. 

 

 

 

 

https://www.lejre.dk/umbraco/Surface/LocalEsdhAgendaSurface/GetAgendaPdf?agendaId=1690&includeAttachments=False
https://www.lejre.dk/umbraco/Surface/LocalEsdhAgendaSurface/GetAgendaPdf?agendaId=1690&includeAttachments=False
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9. EVT – 10 min 

o Dagsorden og bilag udsendes sammen med indkaldelse til bestyrelsesmøde. 

o Hvordan skal vi håndtere spark og slag i skoletiden. Kan indgå i drøftelsen omkring 

bestyrelsens principper. 

 

 

 

10. Bestyrelsesinformation på hjemmesiden – 3 min 

 Kontaktinfo og eventuelt billede – Mette Duus tilbyder at tage et billede af de 

bestyrelsesmedlemmer, der mangler.  

 

11. Rundtur på skolen – 25 min 

 Vi besøger nogle af skolens faciliteter 

 

 

12. Punkter til decembermøde  

 Årshjul 

 Fravær og hvordan vikarerne bruges 

 Mobiltelefoner – og brugen af dem 

 Princip for elevers adgang til erhvervspraktik 

 Langsigtede initiativer 

 Inklusion og håndtering af svære elevsager internt og i relation til kommunen  til et senere 

møde 

 


